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Календарный учебный график 

на I полугодие 2024-2025 учебного года 

в  МБОУ « Средняя общеобразовательная школа № 34 им. В.М. Бочарова  

(начальное общее образование) 
 

 

 
 

 



 

Класс 
Предмет 

Русский язык 

I четверть II четверть 

сентябрь октябрь ноябрь декабрь 

1 2 3 4 5\1 2 3 4 5\1 2 3 4 5\1 2 3 4 5 6 

2/6 9/13 16\20 23\27 30/4 7/11 14/18 21/25 28/5 6\8 
11\1

5 
18\22 25\29 2\6 9\13 16\20 

23\2
7 

30/31 

1 А  

                

  

2 А  

      

КД 

17.10 

        

КД 

18.12 
  

2 Б  

      

КД 

17.10 

        

КД 

19.12 
  

3 А  
      

КД 

16.10 

    

КД 

19.11 

  

КД 

11.12 

КД 

18.12. 
  

4  А  
  

КС 

17.09. 

КД 

27.09 

  

КД 

15.10 

     

КД 

28.11. 

 

ТР 

12.12 

КД 

18.12. 
  

Класс 
Предмет 

Математика 

I четверть II четверть 

сентябрь октябрь ноябрь декабрь 

1 2 3 4 5\1 2 3 4 5\1 2 3 4 5\1 2 3 4 5 6 

2/6 9/13 16\20 23\27 30/4 7/11 14/18 21/25 28/5 6\8 
11\1

5 

18\2

2 
25\29 2\6 9\13 16\20 

23\2

7 
30/31 

1 А  
                

  

2 А  

      

К.Р. 

16.10. 

    

К.Р. 

21.1

0 

   

К.Р. 

17.12 
  

2 Б  

      

К.Р. 

16.10 

     

К.Р. 

28.11. 

  

К.Р. 

17.12 
  



3 А  

    

К.Р. 

01.10. 

 

К.Р. 

15.10 

      

К.Р. 

03.12. 

 

К.Р. 

17.12 
  

4  А  

   К.Р. 

 

24.09 

  

К.Р. 

18.10 

      

К.Р. 

03.12. 

 

К.Р. 

17.12 
  

 

Класс 

Предмет 

Литературное 

чтение  

I четверть II четверть 

сентябрь октябрь ноябрь декабрь 

1 2 3 4 5\1 2 3 4 5\1 2 3 4 5\1 2 3 4 5 6 

2/6 9/13 16\20 23\27 30/4 7/11 14/18 21/25 28/5 6\8 
11\1

5 

18\2

2 
25\29 2\6 9\13 16\20 

23\2

7 
30/31 

1 А  
                

  

2 А  
    

ТПР 

30.09. 

 

ПЧУ 

17.10. 

        

ПРЧУ 

16.12. 
  

2 Б  

      

ПЧУ 

17.10. 

        

ПРЧУ 

16.12 
  

3 А  

      

ПЧУ 

14.10. 

       

К.Р. 

09.12. 

ПЧУ 

17.12. 
  

4  А  

      

ПЧУ 

14.10. 

К.Р. 

22.10. 

      

ПЧУ  

12.12 

 

  

 

Класс 

Предмет 

Окружающий 

мир  

I четверть II четверть 

сентябрь октябрь ноябрь декабрь 

1 2 3 4 5\1 2 3 4 5\1 2 3 4 5\1 2 3 4 5 6 

2/6 9/13 16\20 23\27 30/4 7/11 14/18 21/25 28/5 6\8 
11\1

5 

18\2

2 
25\29 2\6 9\13 16\20 

23\2

7 
30/31 

1 А  

                

  



2 А  

    

ТР 

02.10 

 

КР(Т) 

18.10. 

        

КР(Т) 

20.12. 
  

2 Б  

    

ТР 

02.10 

 

КР(Т) 

18.10. 

        

КР(Т) 

18.12. 
  

3 А  

     

ПР.Р. 

11.10. 

КР(Т) 

18.10. 

  

ПР.Р. 

08.11 

     

КР(Т) 

18.12. 
  

4  А  

ПР.Р. 

06.09. 

     

КР(Т) 

16.10. 

    

ПР.Р. 

22.1

1 

  

КР(Т) 

13.12. 

 
  

Класс 
Предмет 

Изобразительное 

искусство  

I четверть II четверть 

сентябрь октябрь ноябрь декабрь 

1 2 3 4 5\1 2 3 4 5\1 2 3 4 5\1 2 3 4 5 6 

2/6 9/13 16\20 23\27 30/4 7/11 14/18 21/25 28/5 6\8 
11\1

5 

18\2

2 
25\29 2\6 9\13 16\20 

23\2

7 
30/31 

1 А  
                

  

2 А  
                

  

2 Б  

                

  

3 А  

                

  

4  А  

                

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Класс 
Предмет 

Технология  

I четверть II четверть 

сентябрь октябрь ноябрь декабрь 

1 2 3 4 5\1 2 3 4 5\1 2 3 4 5\1 2 3 4 5 6 

2/6 9/13 16\20 23\27 30/4 7/11 14/18 21/25 28/5 6\8 
11\1

5 
18\2

2 
25\29 2\6 9\13 16\20 

23\2
7 

30/31 

1 А  

                

  

2 А  

                

  

2 Б  

                

  

3 А  
                

  

4  А  
                

  

 

Класс 

Предмет 

Иностранный 

язык 

I четверть II четверть 

сентябрь октябрь ноябрь декабрь 

1 2 3 4 5\1 2 3 4 5\1 2 3 4 5\1 2 3 4 5 6 

2/6 9/13 16\20 23\27 30/4 7/11 14/18 21/25 28/5 6\8 
11\1

5 

18\2

2 
25\29 2\6 9\13 16\20 

23\2

7 
30/31 

1 А                    

2 А        
КР 

15.10. 
        

КР 

20.12. 
  

2 Б        
КР 

14.10 
        

КР 

23.12. 
  

3 А        
КР 

17.10 
        

КР 
20.12. 

  

4  А        
КР 

17.10 
        

КР 

19.12. 
  

 

 

Класс 
Предмет 

Музыка 

I четверть II четверть 

сентябрь октябрь ноябрь декабрь 

1 2 3 4 5\1 2 3 4 5\1 2 3 4 5\1 2 3 4 5 6 

2/6 9/13 16\20 23\27 30/4 7/11 14/18 21/25 28/5 6\8 
11\1

5 

18\2

2 
25\29 2\6 9\13 16\20 

23\2

7 
30/31 

1 А  
                

  

2 А  

                

  



2 Б  

                

  

3 А  

                

  

4  А  

                

  

Класс 
Предмет 

Физическая 

культура 

I четверть II четверть 

сентябрь октябрь ноябрь декабрь 

1 2 3 4 5\1 2 3 4 5\1 2 3 4 5\1 2 3 4 5 6 

2/6 9/13 16\20 23\27 30/4 7/11 14/18 21/25 28/5 6\8 
11\1

5 

18\2

2 
25\29 2\6 9\13 16\20 

23\2

7 
30/31 

1 А  
                

  

2 А  
                

  

2 Б  

                

  

3 А  

                

  

4  А  

                

  

Класс 
Предмет 

ОРКСЭ 

I четверть II четверть 

сентябрь октябрь ноябрь декабрь 

1 2 3 4 5\1 2 3 4 5\1 2 3 4 5\1 2 3 4 5 6 

2/6 9/13 16\20 23\27 30/4 7/11 14/18 21/25 28/5 6\8 
11\1

5 
18\2

2 
25\29 2\6 9\13 16\20 

23\2
7 

30/31 

4  А  
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